
Č.j.:KRPA-129092-5/Čj-2016-0000MN-S

Identifikátor č.: Pl6V00000600
výtisk č.:4
Počet listů:4
Přůohy:l/2

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

ČIJ.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha l
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu:

Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen ,,objednatel"

2. INSTAMA, s.r.o.
Se sídlem: Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 "
IČ: 26433087
DIČ: CZ26433087
Zastoupený: panem Vladimírem Másílkem, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81813
bankovní spojeni: KomerČní banka
číslo účtu:
tel./fax ,
email:
dále jen ,,dodavatel"

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j.:KRpA-151259-8/čj-2016-0000vz-c ze dne 11.5.2016
ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů o veřejných zakázkách a v souladu s ustanovením Občanského zákoníku,
zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník°'),

tuto smlouvu o dílo



ČI. II.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných objednateli
,,provedení úpravy vodovodních přípojek v objektu Krajského ředitelství policie hl.
m. Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4", specifikace prací vC. ceny a výkazu výměr je
uvedená v nabídce dodavatele - viz. příloha č. l této smlouvy.

2. Součástí díla (plnění zhotovitele) je i:

· úklid a odvoz odpadu

· provedení všech právními předpisy předepsaných zkoušek, a to včetně
zabezpečení revizi a atestů ve smyslu technických norem vztahujících se na
uvedené části díla, jsou-li právními předpisy vyžadovány.

ČI. III.
Doba a místo plnění

1. Zahájeni :
Do 5 dnů od podpisu smlouvy a předání prostor, kde má být dílo zhotoveno.
Řádné ukončení a předáni díla

Do 29. července 2016.

2. Místem plněni je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová 2/1666,
Praha 4.

Kontaktní osoba: Vladimír Másílko,

Kontaktní osoba za Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor správy nemovitého
majetku: Zbyněk Vyhnánek,

Čl.lV.
Cena plnění

l. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze, která je nedílnou součástí smlouvy.

Cena celkem za rok :
152 232,00 KČ bez DPH
31 969,00 Kč DPH 21%

184 201,00 KČ včetně DPH

2. Cena díla je považována za cenu pevnou. její změna je možná pouze na základě zrněny
daňových předpisů.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s provedením předmětu díla.



ČI. V.
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 21 ti dnů ode dne jeho
doručení.

2. Faktura vystavená zhotovitelem, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí
obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení
zhotovitele, řádné označeni předmětu plněni, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum
vystavení faktury a dobu splatnosti. Nebude-li mít daňový doklad požadované náležitosti
je objednatel oprávněn jej vrátit. V tomto případě vykonavatel služeb v opraveném
daňovém dokladu uvede novou lhůtu splatnosti.

3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
4. Veškeré práce dodávky a činnosti, které jsou prováděny nad rámec specifikovaných

činností, budou realizovány na základě samostatných smluvních vztahů.

ČI. VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v ČI. 2. odst. l. smlouvy
za podmínek stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tomu odpovídajícím
technologickým postupům vztahujících se k předmětu plnění

2. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat výkon povinností stanovených touto smlouvou
s vynaložením odborné péče pracovníky s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou jsou
povinni kdykoli na požádání objednatele prokázat.

3. Dodavatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků v místě plnění
smlouvy.

4. Dodavatel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu celého objektu.
5. Před započetím prací - předání staveniště, předloží dodavatel seznam pracovníků. Povede

stavební deník v souladu s §157 stavebního zákona.

ČI. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele, je
objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vC. DPH )
za každý den z prodlení.

2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli při nedodrženi rozsahu, termínu dokončeni a
předání díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

3. Dodavatel se zavazuje závady odstranit do Stí pracovních dnů od nahlášení závady, při
nedodržení termínu odstranění uhradí smluvní pokutu viz bod 2.

ČI. VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

l. Objednatel zajistí v době, po kterou budou práce prováděny, dodavateli přístup do prostoru,
kde se má dílo uskutečnit a poskytne dodavateli dostatečný prostor pro skladováni
materiálu.

2. Dodavatel vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku min. 7 pracovních dni
k přejímce dokončeného díla.



3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně zrněny, které se týkají změn některého ze
základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, insolventního řízení,
konkursu, zániku a nástupnictví.

5. Objednatel kontroluje provádění dílo trvale. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

6. zjistí-li objednatel, že práce, ke ktelýnl se dodavatel smluvně zavázal, nejsou i po
písemném upozornění prováděny v potřebné kvalitě nebo jejich plnění není v souladu
s uzavřenou smlouvou o dílo, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Další
důvody odstoupení od smlouvy se řídí při'slušnými § občanského zákoníku.

7. Dodavatel odpovídá za škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků při
provádění předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za škody způsobené jeho
činnosti třetí, nezúčastněné osobě.

8. Dodavatel podpisem smlouvy uděluje souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně
osobních údajů, se zpracováním osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplněni práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že
písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

10. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí při'slušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

11. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu..
13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle. "
14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
15. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k iriformacím

zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
ČR a na portálu veřejné správy.

V Praze

za
(

\
, Ing. Pavel Dombrovskýnám štÉk ředitele Krajského ředitelství

p icie hl. m. Prahy pfq ekonomiku

V p

z

Vladimír Másílko
jednatel společnosti


